
ЛЮБОТИНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1 

ЛЮБОТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

01 червня 2023 року                        м. Люботин                                        № 13-у 

 

Про переведення учнів 1-10-х 

класів  гімназії  

на  наступний рік навчання  
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Законів України від 24 березня 2022 року № 2157-ІХ   «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України в сфері освіти, від 23 

лютого 2023 року № 2925 – ІХ «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2023 року», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 11.01.2023 № 19 «Про 

звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році згідно з Порядком переведення учнів закладу загальної 

середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14 липня 2015 року № 762, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за № 

924/27369 (зі змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 

науки України від 08 травня 2019 року № 621, зареєстрованим  у 

Міністерстві юстиції України 29 травня 2019 року за № 555/33526 та із 

змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 

01 березня 2021 року № 268, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

13 квітня 2021 року за № 495/36117), згідно з рішенням педагогічної ради 

від 01 червня 2023 року (протокол №  13) 

НАКАЗУЮ: 



 

1.Перевести на наступний рік навчання учнів 1-8-х, 10-х класів згідно зі 

списками в класних журналах: 

З 1-А класу до 2-А класу,   18  учнів: 

1. Беспалу Кіру Сергіївну 

2. Божка Артема Євгенійовича 

3. Вербляновича Ярослава Дмитровича 

4. Гусєву Єлизавету Олександрівну 

5. Далеку Єву Олександрівну 

6. Еткало Богдану Тарасівну 

7. Еткало Милану Тарасівну 

8. Євсюкову Вероніку Юріївну 

9. Комарова Богдана Сергійовича 

10.  Лабунську Анну Олександрівну 

11.  Лисенка Максима Сергійовича 

12.  Обрєзана Матвія Олександровича 

13.  Палія Тімура Сергійовича 

14.  Панасенка Дениса Сергійовича 

15.  Солярова Матвія Олексійовича 

16.  Сургая Віталія Віталійовича 

17.  Черкашенка Віктора Олександровича 

18.  Шеховцову Кіру В’ячеславівну 

 

З 1-Б класу до 2-Б класу,  21  учня: 

1. Гриненка Кирила Юрійовича            

2. Дейнеку Юлію Сергіївну                    

3. Дзюбу Аліну Сергіївну                       

4. Козуліну Еліну Сергіївну                    

5. Кудрю Івана Вікторовича                       

6. Манойло Арину Владиславівну        



7. Надєіна Дмитра Віталійовича                

8. Миргородського Юрія Євгеновича    

9. Надточій Ярину Андріївну                

10.  Ольховського Миколу Юрійовича       

11.  Руденка Владислава Романовича           

12.  Савєнкова Дениса Олеговича                

13.  Савченко Дарину Романівну               

14.  Саєнко Софію Андріївну                      

15.  Скрицьку Єлізавету Сергіївну              

16.  Стрижко Уляну Леонідівну                 

17.  Усатову Варвару Вадимівну                

18.  Чалого Гордія Олеговича                        

19.  Швайку Мирославу Ігорівну                

20.  Шевцова Лева Андрійовича                      

21.  Щербакову Кіру Олександрівну  

 

З 1-В класу до 2-В класу,   20  учнів: 

1. Байрачну Ніколь Олексіївну  

2. Батраченко Дар’ю Олегівну 

3. Бабенка Давида Максимовича 

4. Вишневську  Софію Андріївну  

5. Гиренка Харітона Раміновича 

6. Євстратенкова Єгора Дмитровича 

7. Єресько Софію Михайлівну 

8. Закорецького  Єгора  Олександровича 

9. Калішевського Івана Анатолійовича 

10. Ковалевську Вероніку Павлівну 

11. Кушка Рената Максимовича 

12. Личкань Поліну Олександрівну 

13. Лук’яненка Романа Дмитровича 



14. Пасечника  Дмитра Антоновича 

15. Погосяна Самвела  Армановича 

16. Рубльову Кіру Сергіївну 

17. Самоїда Дениса Ігоровича 

18. Свистуна Андрія Євгенійовича  

19.  Черкашина Ярослава Олександровича 

20. Чуйкову Аніту Дмитрівну 

 

З 2-А класу до 3-А класу,  18   учнів: 

1. Басараб Аріану Володимирівну 

2. Водяницьку Діану Олександрівну 

3. Горбацевич Ксенію Сергіївну 

4. Гуріну Софію Віталіївну 

5. Дмитрієву Аріну Павлівну 

6. Дяченко Поліну Володимирівну 

7. Кобець Кіру Сергіївну 

8. Коржа Глєба Васильовича 

9. Лисенка Тимофія Андрійовича 

10.  Мастерну Поліну Сергіївну 

11.  Москаленко Єлизавету Романівну 

12.  Надточій Діану Олександрівну 

13.  Охотнікова Лева Дмитровича 

14.  Піддубного Івана Олексійовича 

15.  Підченка Івана Денисовича 

16.  Попова Івана Олеговича 

17.  Свинарь Марину Юріївну 

18.  Шепіла Івана Костянтиновича 

 

З 2-Б класу до 3-Б класу,   21   учня: 

1. Бурду Дениса Івановича 



2. Василенко Інну Артемівну 

3. Губаренка Єгора Юрійовича 

4. Дев’ятко Мирославу Ігорівну 

5. Жабер Марію Мохамедівну 

6. Казекіна Данііла Євгеновича 

7. Коробця Володимира Володимировича 

8. Літвінець Варвару Сергіївну 

9. Масалітіну Алісу Артурівну 

10. Мащенко Марію Сергіївну 

11. Орлову Марію Євгенівну 

12. Ольховську Єлизавету Олександрівну 

13. Свічкаря Григорія Богдановича 

14. Сіренка Кирила Дмитровича 

15. Скрипник Софію Олегівну 

16. Степаненка Данііла Андрійовича 

17. Стрижко Софію Романівну 

18. Суранова Тихона Олексійовича 

19. Чуніхіна Марка Віталійовича 

20. Шайхетдінова Єгора Олексійовича 

21. Щербак Дарину Олександрівну 

 

З  2-В класу до 3-В класу,  17   учнів: 

1. Авакімяна Давіда Юрійовича 

2. Вдовенка Тимура Олексійовича 

3. Горбенка Родіона Олександровича 

4. Григор'єву Вероніку Дмитрівну 

5. Долуду Павла Миколайовича 

6. Звєрєву Ніколь Максимівну 

7. Календарову Юлію Михайлівну 

8. Курибіду Егора Ігоровича 



9. Легеньку Ніку Максимівну 

10. Маляр Ангеліну Сергіївну 

11. Нищого Матвія Віталійовича 

12. Помазун Варвару Андріївну 

13. Самохіну Вероніку Андріївну 

14. Стеблівського Михайла Андрійовича 

15. Фролову Вікторію Ігорівну 

16. Челомбітька Андрія Андрійовича 

17. Чертьонкова Богдана Ростиславовича  

 

З 3-А класу до 4-А  класу,  21   учня: 

1. Абальмасова Єгора Вадимовича 

2. Амельченка  Іллю Дмитровича 

3. Бажинова Олександра Олексійовича 

4. Бобруся Михайла Андрійовича 

5. Дьяченко Діану Вікторівну 

6. Зейналова Платона Руслановича 

7. Козачука Олександра Юрійовича 

8. Куценко Яну Володимирівну 

9. Левченка Олексія Юрійовича 

10. Лощаніну Вероніку Анатоліївну 

11. Лукашенка Ілліана Валерійовича 

12. Ляшенка Єгора Володимировича 

13. Масалітіну Поліну Антонівну 

14. Нечипоренко Олесю Олексіївну 

15. Огієнко Аніту Сергіївну 

16. Олійника Арсенія Віталійовича 

17. Полук Марiю Владиславiвну 

18. Пруднікова Артема Олексійовича 

19. Свинаря Євгенія Юрійовича 



20. Щербака Якова Євгеновича 

21. Юрченко  Аріну Сергіївну  

 

З 3-Б класу до 4-Б класу,   21  учня: 

1. Борисенка Єгора  Олександровича 

2. Заяць Діану Віталіївну 

3. Золотька Романа Олександровича 

4. Золочевського Івана Олеговича 

5. Кабушка Лева Дмитровича 

6. Кодолу Нікіту Олександровича 

7. Котка Назара Євгенійовича 

8. Левченко Наталію Андріївну 

9. Лощину Єлизавету Геннадіївну 

10. Мандича Тимофія Дмитровича 

11. Мельника Нікіту Володимировича 

12. Мирошниченка Всеволода Едуардовича 

13. Мірошниченка Платона Ігоровича 

14. Мінько Милану Дмитрівну 

15. Нійозову Алісу Алексіївну 

16. Пономаренко Надію Сергіївну 

17. Потьомкіну Аліну Володимирівну 

18. Ровгейшу Єву Дмитрівну 

19. Солошеча Михайла Івановича 

20. Чернявського Федора Максимовича 

21. Чірву Тимура  Михайловича 

 

З 3-В класу до 4-В класу,  21   учня: 

1. Анохіну Кіру Олександрівну 

2. Бондаренко Валерію Ярославівну 

3. Водченка Михайла Олександровича 



4. Гиренко Маргаріту Рамінівну 

5. Гордієнко Варвару Юріївну 

6. Губську Варвару Ігорівну 

7. Ілинич Анну Іванівну 

8. Коцара Станіслава Андрійовича 

9. Курудімова Михайла Володимировича 

10. Куценка Богдана Руслановича 

11. Орлова Кирила Андрійовича 

12. Певного Дениса Руслановича 

13. Татарінова Артема Віталійовича 

14. Толстопята Дениса Романовича 

15. Соколову Тетяну Валеріївну 

16. Троян Аліну Олексіївну 

17. Черкашенка Артема Олександровича 

18. Чигирик Дар'ю Миколаївну 

19. Шашенкову Марину Сергіївну 

20. Шевченко Поліну Володимирівну 

21. Шуваєва Германа Станіславовича 

 

З 4-А класу до 5-А класу,   28   учнів: 

1. Асадову Єлизавету Русланівну 

2. Атакішиєва Еміля Еміновича 

3. Бобрик Марію Сергіївну 

4. Бутенка Данила Владиславовича 

5. Великого Максима Павловича 

6. Гавришева Артура Сергійовича 

7. Головащенко Олену Олександрівну 

8. Голопьорова Ігора Євгеновича 

9. Долініна Дмитра Вадимовича 

10.  Календарову Раїсу Анатоліївну 



11.  Карпич Анастасію Олександрівну 

12.  Клочка Дениса Сергійовича 

13.  Коваля Олександра Володимировича 

14.  Конопліна Михайла Дмитровича 

15.  Кузьмінова Ярослава Юрійовича 

16.  Кулаєва Сергія Павловича 

17.  Левченка Олександра Романовича 

18.  Мартиненка Дениса Євгенійовича 

19.  Масалітіна Олега Антоновича 

20.  Оломську Вікторію Олександрівну 

21.  Рябовол Вероніку Олександрівну 

22.  Рябовол Вікторію Олександрівну 

23.  Снідалову Софію Олександрівну 

24.  Согор Анастасію Романівну 

25.  Терещенко Діану Андріївну 

26.  Ульянцеву Лілію Михайлівну 

27.  Цілуйка Івана Андрійовича 

28.  Шевченко Марію Олександрівну 

  

З 4-Б класу до 5-Б класу,   29   учнів: 

1. Буцьку Ганну Ігорівну 

2. Войтус Катерину Анатоліївну 

3. Вольнікову Вероніку Олександрівну 

4. Гавриша Івана Віталійовича 

5. Гавриш Марію Ігорівну 

6. Гринько Катерину Віталіївну 

7. Данілюка Нікіту Олександровича 

8. Дегтяр Аріну Василівну 

9. Донченко Поліну Сергіївну 

10.  Дрозда Максима Юрійовича 



11. Желішкевича-Никонорова Германа Валерійовича 

12. Клейн Софію Володимирівну 

13. Кобець Варвару Дмитрівну 

14. Колесник Анастасію Олексіївну 

15. Коростиля Тимофія Олександровича 

16. Куценка Єгора Руслановича 

17. Липко Єлизавету Володимирівну 

18. Лук’янову Анну Олександрівну 

19. Манойло Іллю Владиславовича 

20. Орехову Віолету Ігорівну 

21. Петренко Маргариту Андріївну 

22. Світличну Анастасію Романівну 

23. Сосєдкіна  Дмитра Олександровича 

24. Стадольську Катерину Романівну 

25. Степанова Гліба Станіславовича 

26. Тютюника Єгора Олександровича 

27. Чернігову Юлію Сергіївну 

28. Ялову Марію В’ячеславівну 

29. Яцина Дмитра Юрійовича 

 

З 5-А класу до 6-А класу,   16   учнів: 

1. Андрєєву Дарью Сергіївну 

2. Барамикова Олександра Івановича  

3. Басараб Діану Володимирівну  

4. Безрук Анжелу Сергіївну 

5. Волошина Арсена Юрійовича  

6. Волошина Богдана Юрійовича 

7. Волошина Назара Юрійовича 

8. Горлову Аделіну Віталіївну 

9. Гриненка Максима Юрійовича  



10. Євдошенка Ярослава Сергійовича 

11. Івачову Анну Євгенівну  

12. Іващенка Семена Дмитровича 

13. Локотоша Віктора Олександровича 

14. Ляхова Євгенія Андрійовича 

15. Мірошниченко Анастасію Андріївну 

16. Пузанова Ростислава Віталійовича 

 

З 5-Б класу до 6-Б класу,  18    учнів: 

1. Антоновича Микиту Олексійовича      

2. Бакая Микиту Володимировича   

3. Веліжинську Ніколь Максимівну    

4. Волошину Вероніку Владиславівну   

5. Гладуна Іллю Олександровича 

6. Гризодуба Артема Сергійовича  

7. Зуб Єву Андріївну 

8. Карачевцева Артура Валентиновича               

9. Кропивку Катерину Ярославівну      

10. Лебеденка Михайла Вікторовича 

11. Літкевич Варвару Михайлівну 

12. Палагуту Володимира Юрійовича   

13. Петрашенко Анну Василівну               

14. Поліщенка Олексія Миколайовича 

15. Рубана Артема В’ячеславовича      

16. Тимченка Андрія Сергійовича 

17. Цапенко Марію Олександрівну           

18. Шелудька Михайла Андрійовича                   

 

З 5-В класу до 6-В класу,   22  учнів: 

1. Бакуменко Катерину Анатоліївну 



2. Берестового Дениса Валерійовича 

3. Глущенко Анастасію Сергіївну 

4. Гніденко  Мар’яну Вікторівну 

5. Дяченка Давіда Володимировича 

6. Ісаєнка Іллю Андрійовича 

7. Коваля Олександра Олександровича 

8. Кононенко Єсєнію Олегівну 

9. Кравченка Івана Юрійовича 

10. Меглій Анну Віталіївну 

11. Міщенко Уляну Олексіївну 

12. М’якоту Аліну Романівну 

13. Нікітіна Данила Олексійовича 

14. Огурцову Ілону Андріївну 

15. Павленка Гліба Юрійовича 

16. Руденко Юлію Сергіївну 

17. Салтовця Миколу Володимировича 

18. Свинарчука Ярослава Віталійовича 

19. Сотіна Назара Олександровича 

20. Федяєву Орину Ігорівну 

21. Цибульника Олександра Олексійовича 

22. Чуйкова Давида Дмитровича 

 

З 6-А класу до 7-А класу,  24   учнів: 

1. Архипова Олександра Максимовича 

2. Бажинова  Івана Олексійовича 

3. Бондаренко Діану Олегівну 

4. Валах Марію Вадимівну 

5. Волошина Дениса Васильовича 

6. Гремякіна Івана Андрійовича 

7. Дубовик Анну Володимирівну 



8. Єльцову Поліну Дмитрівну 

9. Зейналову Ангеліну Русланівну 

10.  Ільченка Іллю Романовича 

11.  Кавуна Івана Ілліча 

12.  Комарова Ріната Володимировича 

13.  Лукан Аріну Вадимівну 

14.  Махлая Данііла Дмитровича 

15.  Полуніна Івана Максимовича 

16.  Пшеничну Дарину Павлівну 

17.  Рябовол Софію Олександрівну 

18.  Сивицьку Наталію Олександрівну 

19.  Стрижка Івана Леонідовича 

20. Ульянцеву Поліну Михайлівну 

21.  Фесенко Любов Андріївну 

22.  Хохлову Анну Денисівну 

23.  Шиленка Андрія Олексійовича 

24.  Щербакову Софію Денисівну 

 

З 6-Б класу до 7-Б класу,  23  учнів: 

1. Альбощу  Анастасію Валеріївну  

2. Бакуменка Григорія Анатолійовича 

3. Болдарєва В’ячеслава Олександровича  

4. Воловенка Андрія Миколайовича  

5. Гекову Інну   Артемівну  

6. Даллакяна Олексія Григоровича  

7. Іщука  Богдана  Романовича 

8. Каплун Софію  Русланівну 

9. Коновала Арсенія Андрійовича 

10. Коростиля Олександра Олександровича  

11. Косолапову Юлію  Романівну  



12. Костенко Крістіну Павлівну  

13. Медяника Артема Ярославовича 

14. Мірошниченка Марка Ігоровича 

15. Нерубацького Григорія Михайловича 

16. Осипову Владиславу Андріївну 

17. Пасечник Дар’ю    Антонівну  

18. Ревегу Даніїла   Сергійовича  

19. Стеблівського Назара Володимировича  

20. Устіменка Матвія Вадимовича 

21. Хриптулову Дар’ю Андріївну 

22. Цапенка Даніїла Олександровича  

23. Черкашину Катерину Олександрівну 

 

З 6-В класу до 7-В класу,  15  учнів: 

1. Берестового Євгенія Валерійовича 

2. Войтенка Єгора Андрійовича 

3. Гуріну Катерину Віталіївну 

4. Душку Ксенію Сергіївну 

5. Кіндера Нікіту Дмитровича 

6. Ковалевського Олександра Васильовича 

7. Коваленка Владислава Владиславовича 

8. Краснікова Ярослава Павловича 

9. Куценка Кирила Максимовича 

10.  Марченко Лілію Олександрівну 

11.  Пархоменко Аліну Сергіївну 

12.  Тітову Софію Вячеславівну 

13.  Цибульник Світлану Русланівну 

14.  Чунарьова Єгора Володимировича 

15.  Шелкового Андрія Вікторовича 

 



З 7-А класу до 8-А класу,  19  учнів: 

1. Абальмасову Владу Вадимівну 

2. Бутенко Вікторію Сергіївну 

3. Величко Марію Іванівну 

4. Гахова Дениса Анатолійовича 

5. Дейнеку Кіріла  Сергійовича 

6. Демиденко Поліну Олексіївну 

7. Дягілєву Валерію Віталіївну 

8. Лук’яненка Артема  Дмитровича 

9. Любіву Анастасію Віталіївну 

10. Поліщенка Максима Миколайовича 

11. Посохову Карину Юріївну 

12. Рибака Єгора Владиславовича 

13. Салтовця Матвія Володимировича 

14. Свистуна Володимира Євгенійовича 

15. Сльоту Аріну Віталіївну 

16. Снідалова Дмитра Олександровича 

17. Темченка Максима Олександровича 

18. Чуприну Дар’ю Сергіївну 

19. Шевченко  Софію Олексіївну 

                                      

З 7-Б класу до 8-Б класу,  21  учня: 

1. Білокопитову Ірину Олександрівну 

2. Віннік Крістіну Віталіївну 

3. Гризодуба Ярослава Сергійовича 

4. Денчик Олександру Сергіївну 

5. Журавльову Софію Олександрівну 

6. Левченка Дмитра Романовича 

7. Левченко Софію Андріївну 

8. Лук’яненко Марію Андріївну  



9. Махлая Івана Євгенійовича 

10. Мамець Меланію Олексіївну 

11. Новікову Дар’ю Дмитрівну 

12. Павлюченка Матвєя Олексійовича 

13. Пенькову Діану Ігорівну 

14. Підченка Кіріла Денисовича 

15. Родіонову Оксану Сергіївну 

16. Романенко Вікторію Олександрівну 

17. Саакян Вікторію Володимирівну 

18. Свіщову Катерину Сергіївну 

19. Соболєвську Мар’яну Андріївну  

20. Тищенка Антона Сергійовича 

21. Фіновську Кіру Олександрівну 

 

З 7-В класу до 8-В класу,  19  учнів: 

1. Бабенка Якова Віталійовича 

2. Барамикова Михайла Івановича 

3. Великоцьку Мелану Дмитріївну 

4. Гнатовського Володимира Сергійовича 

5. Голікову Камілу Ярославівну 

6. Дашутіна Артема Олександровича 

7. Дубовика Ігоря Олександровича 

8. Захарова Івана Вадимовича 

9. Захарову Поліну Максимівну 

10.  Календарову Софію Анатоліївну 

11.  Карпича Артема Олександровича 

12.  Кучкова Дениса Андрійовича 

13.  Локотош Віру Олександрівну  

14.  Мастепан Марію Антонівну 

15.  Орлова Артема Андрійовича 



16.  Полякова Дениса Геннадійовича 

17.  Самохіна Микиту Андрійовича 

18.  Солодовникова Євгена Миколайовича 

19.  Шевченко Алевтину Євгеніївну 

 

З 8-А класу до 9-А класу,  23   учнів: 

1. Бабаджанову Марію Олександрівну 

2. Багачова Артема Андрійовича 

3. Барабаша Даніїла Сергійовича 

4. Вдовицю Олександру Іванівну 

5. Вдовенко Неонілу Олексіївну 

6. Визволенко Софію Олександрівну  

7. Гайдамаку Максима Анатолійовича 

8. Головащенко Марину Олександрівну 

9. Зайцеву Софію Іванівну 

10. Комарова Богдана Володимировича 

11. Лапченка Данилу Васильовича 

12. Лепьошкіну Марію Олександрівну 

13. Макогон Камілу Романівну 

14. Макогона  Олексія Андрійовича 

15. Макаренко Ніку Валеріївну  

16. Переушкіну Вероніку Станіславівну 

17. Рязанову Дар’ю Романівну 

18. Титаренка  Давида Артуровича 

19. Толстопят Аліну Романівну 

20. Храмцову Анну Олександрівну 

21. Чергинець Олександру Дмитрівну 

22. Шкребець Катерину Юріївну 

23. Шубу Івана Олександровича 

 



З 8-Б класу до 9-Б класу,  29  учнів:  

1. Агєєва  Дмитра Євгенійовича 

2. Бондаренко Вероніку Іванівну 

3. Бондаренка Кіріла Володимировича 

4. Буцьку Катерину Євгенівну 

5. Варича Єгора Юрійовича 

6. Горлова Владислава Віталійовича 

7. Губіну Єлизавету Андріївну 

8. Демченко Софію Віталіївну 

9. Долгова Михайла Андрійовича 

10.  Замулу Валерію Євгенівну 

11.  Зеніна Руслана Миколайовича 

12.  Косицьку Альону Олексіївну 

13.  Криворотька Валерія Володимировича 

14.  Малія Даніїла Антоновича 

15.  Макаренка Тимура Ігоровича 

16.  Мартиненко Марію Едуардівну 

17.  Ніконорову Валерію Валеріївну 

18.  Ольховського Максима Романовича 

19.  Павленка Богдана Юрійовича 

20.  Палагуту Кіру Юріївну 

21.  Папиріна Максима Денисовича 

22.  Прилипчук Марію Олександрівну 

23.  Санжаревського Станіслава Геннадійовича 

24.  Тетеріна Артема Олександровича 

25.  Тижненка Артемія Максимовича 

26.  Трушкова Михайла Євгеновича 

27.  Чернишову Анастасію Богданівну 

28.  Шевчик Поліну Владиславівну 

29.  Ярошевську Анастасію Сергіївну 



 

З 8-В класу до 9-В класу,  22  учнів: 

1. Білика Кирила Руслановича  

2. Великоцьку  Поліну Дмитрівну 

3. Голопьорова Дениса Євгеновича 

4. Долініна Максима Вадимовича  

5. Дубовика Дениса Володимировича   

6. Єреська Сергія Михайловича  

7. Зеленського Миколу Валерійовича  

8. Ілинич Анастасію Іванівну 

9. Корягіну Олесю Сергіївну 

10.  Левченко Кіру Ігорівну 

11.  Левченко Ніку Ігорівну 

12.  М’якоту Данила Романовича 

13.  Мащенка Кирила Сергійовича 

14.  Олійника Артема Віталійовича 

15.  Санжаровську Марію Вадимівну 

16.  Суслова Олексія Олександровича 

17.  Сухіну Дарину Сергіївну 

18.  Тітова Артема В’ячеславовича 

19.  Углекову Віолетту Олександрівну 

20.  Углекову Таісію Олександрівну 

21.  Чернігова Данила Сергійовича 

22.  Шевченко Дар'ю Романівну 

 

З 10-А класу до 11-А класу,   16 учнів: 

1. Болтвіненка Дмитра Олександровича 

2. Бондаренка Данила Олеговича 

3. Казекіну Анну Сергіївну 

4. Каплун Софію Сергіївну 



5. Келе Дениса Дмитровича 

6. Літвін Меланію Олександрівну 

7. Літвінець Вікторію Станіславівну 

8. Літвінця Миколу Сергійовича 

9. Надутого Тимура Андрійовича 

10. Подколзіну Альбіну Віталіївну 

11. Рябкова Миколу Миколайовича 

12. Тараненко Марію Святославівну 

13. Турадзе Рустама  Арсеновича 

14. Хижну Таїсію Віталіївну 

15. Черкашину Єву Вячеславівну 

16. Шевченко Тетяну Олександрівну 

 

З 10-Б класу до 11-Б класу,   20  учнів: 

1. Алексіну Дар’ю Володимирівну 

2. Велику Катерину Павлівну  

3. Галіновську Дар’ю Анатоліївну 

4. Гостєву Діану Володимирівну 

5. Громикіна Артема Максимовича 

6. Замулу Вікторію Євгенівну 

7. Карнаухову Валерію Віталіївну 

8. Клочка Максима Сергійовича 

9. Коваль Олену Антонівну 

10.  Козар Єву – Марію Олегівну 

11.  Кризьського Івана Романовича 

12.  Лосєнкову Дар’ю Русланівну 

13.  Михайлюка Лева Євгеновича 

14.  Пальчикова Нікіту Дмитровича 

15.  Пономаренко Віру Сергіївну 

16.  Сисоєва Костянтина Сергійовича 



17.  Стаднікова Владислава Андрійовича 

18.  Трухову Тетяну Сергіївну 

19.  Тубольцева Миколу Дмитровича 

20.  Ходуна Максима Олександровича 

2. Класним керівникам 1-8-х, 10-х класів: 

2.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради…» та в особових справах учнів.                                                 

Термін:  до 09.06.2023 

2.2. Видати учням  табелі успішності з результатами навчальних досягнень. 

             Термін: до 09.06.2023 

2.3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Петрів І.П. 

оприлюднити відповідне рішення педагогічної ради на офіційному веб-сайті 

гімназії.                                                                                                  

     Термін: до 20.06.2023 

 

3. Видати свідоцтва про здобуття  базової загальної  середньої освіти та 

перевести на наступний рік навчання 58 учнів 9-х класів: 

 

З 9-А класу до 10-А класу, 23   учнів: 

1. Буцьку Поліну Сергіївну 

2. Василенко Юлію Олегівну 

3. Вдовенко Дар’ю Сергіївну 

4. Дробітько Дар’ю Володимирівну 

5. Загорулько Анастасію Віталіївну 

6. Зандарашвілі Давида Олександровича 

7. Захарова Богдана Максимовича 

8. Іщенко Анастасію Володимирівну 

9. Каністратова Івана Сергійовича 



10. Карабелю Єгора Володимировича 

11. Комарову Софію Володимирівну 

12. Куценко Анну Вікторівну 

13. Лахно Дар’ю Михайлівну 

14.  Мамедову Софію Сергіївну 

15. Мартиненко Дмитра Олександровича 

16. Піддубну Анастасію Олексіївну 

17. Прокопенко Вікторію Олександрівну 

18. Семенова Юрія Вячеславовича 

19. Сергієнко Владлену Сергіївну 

20. Тімченка Нікіту Антоновича 

21. Тимошенка Артема Олексійовича  

22. Уманця Максима Дмитровича 

 

З 9-Б класу до 10-Б класу,   17   учнів: 

1. Босенко  Марію Сергіївну 

2. Бондаренко Катерину Олександрівну 

3. Голіка  Івана Сергійовича 

4. Грінченко Єлізавету Олександрівну 

5. Дьяконову  Ілону Андріївну 

6. Заболотну Олександру Володимирівну 

7. Курілову  Поліну Денисівну 

8.  Ніколаєву  Маргариту Володимирівну 

9.  Оломського  Максима Олександровича 

10.  Погорєлко Валерію Віталіївну 

11.  Петрашенко Марію Василівну 

12.  Пятисоцького  Іллю Дмитровича 

13.  Проценка Артема Михайловича 

14.  Стрижакова Богдана Івановича 

15.  Теличка Дениса Олександровича 



16.  Шелудька Павла Андрійовича 

17.  Шуваєву Марію Станіславівну 

З 9-В класу до 10-В класу,   19    учнів:  

1.  Багрич Катерину  Валеріївну 

2.  Батинського  Владислава Сергійовича 

3.  Блудову Анну Сергіївну 

4.  Гончарову Анастасію Геннадіївну 

5.  Ісаєвську Ангеліну Олексіївну 

6. Коваля Вадима Віталійовича 

7.   Кравченко Анастасію Юріївну 

8. Маневську Маргариту Євгенівну 

9.  Марченка Олександра Романовича 

10. Павленко Марію Олегівну 

11. Пархоменко Дарину Володимирівну 

12. Пащенка Івана Валерійовича 

13. Ровгейшу Камілу Дмитрівну 

14. Соколова Сергія Валерійовича 

15. Титаренка Єгора Романовича 

16.Ткаченко Анну Сергіївну 

17. Усика Владислава Олександровича 

18. Щебликіна Станіслава Ігоровича 

19. Яловенко Кіру Андріївну 

4. Видати свідоцтва про здобуття  базової загальної  середньої освіти з 

відзнакою та перевести на наступний рік навчання 5 учнів 9-х класів: 

1. Соловей Евеліну Олексіївну, 

2. Дашутіна Михайла Васильовича 

3. Зайця Івана Віталійовича 

4. Ольховського Владисоава Юрійовича 

5. Василенко Анастасію Петрівну 

 



 

5. Класним керівникам  9-х класів  Загоруйко Д.А., Болдарєва В.В., Білоус 

В.В.:  

5.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради…». 

Термін: до 09.06.2023 

5.2. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту з результатами 

навчальних досягнень за окремим графіком. 

Термін: 15.06.2023 

5.3. Петрів І.П., заступнику директора з навчально-виховної роботи,  

оприлюднити відповідне рішення педагогічної ради на офіційному веб-сайті 

загальноосвітнього навчального закладу. 

Термін: до 10.06.2023 

 

Директор гімназії                                                                             О.Л.Попова 

 


